

**پیامبر گرامی اسلام (ص):**  
**(در) دو وقت است که درهای آسمان در آن دو وقت باز است و کم تر امکان دارد که دعای دعاکننده ای، رد شود: به هنگام نماز و به هنگام صف آرای (در جبهه ی جنگ) در راه خداوند.**  
 نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۶۲۴



**طلوع**  
 روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی  
 صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده  
 شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳  
 حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع  
**شیراز**  
 خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول  
 تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱  
**کازرون**  
 خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفکس: ۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶  
 چاپ: میناق  
 تایپ و صفحه آرای: روزنامه طلوع

# آرتاکن به عنوان نخستین هتل آپارتمان شهرستان سپیدان افتتاح شد

## سرمایه گذار هتل آپارتمان آرتاکن کارآفرین برتر سپیدان شد

### هتل آپارتمان آرتاکن در راستای آسایش مهمانان و توسعه ی گردشگری ساخته شده است

**با حضور مسئولان استان فارس هتل آپارتمان آرتاکن شهرستان سپیدان گشایش یافت**

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: باید از همه ظرفیت های گردشگری منحصر به فرد شهرستان سپیدان در راستای توسعه این صنعت در استان استفاده شود. مصیب امیری، در مراسم افتتاح نخستین هتل آپارتمان شهرستان اردکان سپیدان با تشکر از سرمایه گذار بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در حوزه صنعت گردشگری، گفت: در تمام استان فارس ظرفیت های گردشگری ویژه وجود دارد.



وی افزود: می توان در برخی از شهرستان های استان فارس با کمترین هزینه بیشترین بهره برداری در زمینه صنعت گردشگری را داشت. مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس با اشاره به قدمت ۴ هزار و ۷۰۰ ساله شهرستان سپیدان، خاطر نشان کرد این شهرستان از گردشگری طبیعت داری آب و هوای چهار فصل بوده و باید از تمام ظرفیت های طبیعی و مذهبی این شهرستان بیشترین بهره برداری شود.

امیری با تشکر از حمایت های استاندار فارس مبنی بر توجه به رونق صنعت گردشگری در استان، تصریح کرد: تمام مسئولان باید همواره از سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه صنعت گردشگری حمایت کنند. امیری با بیان اینکه در حال حاضر بیشترین فعالیت در راستای توسعه و گسترش صنعت گردشگری بر عهده بخش خصوصی است افزود: باید زمینه برای فعالیت این بخش و شرایط برای دیگر سرمایه گذاران فراهم شود.

#### هتل آپارتمان آرتاکن برای ایجاد اشتغال و در راستای آسایش مهمانان و توسعه ی گردشگری ساخته شده است

در این مراسم همچنین بهروز اختیاری، سرمایه گذار هتل آپارتمان آرتاکن شهرستان سپیدان، نیز با اشاره به اینکه آرتاکن نام سابق اردکان بوده است، اظهار داشت: این هتل آپارتمان برای ایجاد اشتغال و توسعه گردشگری در راستای آسایش مهمانان ساخته شده است. وی با اشاره به ظرفیت های گردشگری و تاریخی که در خود جای داده فرصت مناسبی را برای توسعه این صنعت در اختیار فعالان عرصه گردشگری قرار داده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه صنعت گردشگری در سال های اخیر گام های نخستین توسعه را در ایران و به تبع آن در استان فارس برداشته است این فرصت برای مسوولین و فعالین در این عرصه فراهم آمده که در یک فرایند برنامه ریزی کوتاه مدت و بلند مدت با استفاده از پتانسیل ها و ظرفیت های موجود در جهت ارتقا و رشد صنعت گردشگری و رونق اقتصادی استان بکوشند. سرمایه گذار هتل آپارتمان آرتاکن با تاکید بر اهمیت این صنعت و تاثیر گذاری آن بر شکوفایی اقتصادی کاهش بیکاری و اشتغال زایی افزود: توجه و اهتمام به این صنعت می تواند چشم انداز بسیار روشنی را در آینده این استان رقم زند. اختیاری ادامه داد: این مهم تحقق نخواهد یافت مگر با نگاه ویژه و موثر مسوولین استانی به این مسئله که خوشبختانه با نگاه ویژه استاندار محترم و معاون عمرانی استاندار و برنامه های در دست اجرا در سازمان میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری امیدواری بیشتر شده است.



وی با اشاره به لزوم ایجاد زیر ساخت های گردشگری در سطح استان به منظور جذب بیشتر گردشگران داخلی و خارجی گفت: ضرورت حمایت هر چه بیشتر مسوولین شهرستانی نیز حائز اهمیت است. وی رهنمودهای این مسولان و همچنین احساس نیاز به یک واحد اقامتی برای گردشگرانی که به شهرستان سپیدان گام می نهند را اولین مشوق های لازم برای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری دانست و افزود: امروز صنعت گردشگری به

۱۷۰۳۰



عنوان یک صنعت فراگیر نیازمند توجه همه جانبه سایر دستگاه ها و نهاد های خدماتی و پشتیبانی می باشد که می بایست از سوی مسوولین مربوطه مورد توجه قرار گیرد.

وی به ویژگی های گردشگری شهرستان سپیدان اشاره کرد و افزود: این شهرستان چهار فصل در شمال غرب استان فارس یکی از نقاط گردشگر پذیر منحصر به فرد در کشور و در استان فارس می باشد و در تمام فصول سال از ظرفیت های خاصی برای پذیرش گردشگران و به ویژه علاقمندان به طبیعت گردی و ورزش های زمستانی برخوردار است. آب و هوای کوهستانی و سرد این منطقه را در زمستان ها به منطقه ای برف خیز و مورد توجه ورزشکاران و علاقمندان به ورزش های زمستانی به ویژه اسکی از استان فارس، استان های همجوار و حتی کشورهای حوزه خلیج فارس تبدیل نموده است. سرمایه گذار هتل آپارتمان آرتاکن افزود: این شهرستان از آثار و جاذبه های تاریخی و طبیعی فراوانی بهره مند است و آبشار مارگون، دریاچه برم فیروز، منطقه کوهستان شکرک، آبشار چیکون، آبشار مرزبون، چله گاه، تنگ غوره، دره چشمه ملوس جان و ... از مراکز دیدنی شهرستان سپیدان است. بهروز اختیاری با بیان اینکه ساخت مجموعه هتل آپارتمان آرتاکن به عنوان نخستین هتل آپارتمان شهرستان اردکان از سال ۱۳۸۹ آغاز شده، اظهار داشت: این مجموعه با هزینه ۳۰ میلیارد و ۹۸۷ میلیون ریال ساخته شده و سبب اشتغال مستقیم ۲۳ نفر و اشتغال غیر مستقیم ۵۰ نفر شده است. وی با اشاره به اینکه این مجموعه با ۱۲ سوئیت و ۷۲ تخت ظرفیت پذیرش ۱۰۰ نفر در شب را دارد، خاطر نشان کرد: رستوران مجموعه با ظرفیت ۲۵۰ نفر و از آشپزخانه های با متراژ ۵۰ متر استفاده می کند.

سرمایه گذار هتل آپارتمان آرتاکن سپیدان با بیان اینکه برای این مجموعه پارکینگ ۴۰۰ متری در نظر گرفته شده، تصریح کرد: متراژ کل زیربنای این هتل ۲ هزار و ۱۴۹ متر مربع بوده و از ۴۶ متر مربع عرصه برخوردار است.

**فراهم کردن زیر ساخت های اقامت نیاز اولیه جذب گردشگر است**

سید حسن سیادتان، رئیس جامعه هتل داران استان فارس، نیز در این آئین با بیان اینکه سرمایه گذاری در هر نقطه از استان سبب رونق صنعت گردشگری استان می شود، اظهار داشت: باید سرمایه گذاران تشویق شوند و جامعه هتل داران با تعامل مثبت با بخش دولتی راه را برای آینده روشن هموار کنند.

وی با اشاره به اینکه در استان فارس ۶۷

برخی از بانک ها به عنوان بنگاه اقتصادی و نه بانک در مجلس شورای اسلامی دنبال می شود. عنوان کرد: طرحی با عنوان رفع موانع تولید در مجلس در دست بررسی است که نتایج خوبی به دنبال خواهد داشت. نماینده مردم شهرستان سپیدان با اشاره به اینکه شهرستان سپیدان با برخورداری از ظرفیت های گردشگری فراوان در روزهای تعطیل پذیرای بسیاری از مردم از مرکز استان است گفت: برای معرفی هر چه بیشتر ظرفیت های این منطقه به گردشگران باید برای زائران سومین حرم اهل بیت (ع) برنامه ریزی کرد و مسئولان استان باید با حمایت از بخش خصوصی و تقویت زیرساخت های اولیه صنعت گردشگری برای بهره برداری هر چه بیشتر از ظرفیت های مذهبی استان و شهرستان تلاش کنند.

#### باید با جلب اعتماد بخش خصوصی، زمینه مشارکت سرمایه گذاری فراهم شود

عبدالحسن صمدنژاد، فرماندار شهرستان سپیدان، نیز در این آئین با بیان باید با جلب اعتماد بخش خصوصی زمینه مشارکت آنها فراهم شود. وی از راه اندازی چند پروژه عمرانی در حوزه صنعت گردشگری در سپیدان خیرداد و گفت: مجموعه ای ۷ هکتاری نیز در یکی از روستاهای این شهرستان مراحل مربوط به دریافت مجوزهای منابع طبیعی را طی می کند.



فرماندار شهرستان سپیدان با بیان اینکه روند این فعالیت ها باید از سوی مسولان تشریع شود خاطر نشان کرد: متأسفانه در برو کراسی اداری برخی از کارهای بزرگ درگیر مسائل کوچک شده و به قدری فشار زیادی می شود که کارهای بزرگ زمین می ماند که ساماندهی ورودی آبشار مارگون یکی از مصادیق بروز این مشکلات در شهرستان است. در این مراسم سید یحیی هاشمی، مدیرکل دفتر سیاسی امنیتی استانداری فارس، و احمد رضا احمدی زاده، معاون امنیتی انتظامی استانداری فارس، نیز حضور داشتند و در پایان مراسم پروانه بهره برداری از مجموعه هتل آپارتمان آرتاکن به آقای بهروز اختیاری به عنوان کارآفرین برتر شهرستان سپیدان اهدا شد.

